МШЮБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образований

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

К? Of. ЮЯП'
ПРИКАЗ

№ 9- fW г. Ханты-Мансийск

О зачислении в число студентов
первого курса заочной формы
обучения набора 2022/2023 г. На
места с оплатой стоимости за
обучение

На основании: протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от
24.08.2022 г., договора об оказании платных образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Институт нефти и технологий
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный
университет» с 01 сентября 2022 года на заочную форму обучения на места с
оплатой стоимости за обучение, на основе результатов освоения
поступающими образовательной программы основного общего образования,
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании:

Приложение 1 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений;

Приложение 2 - 18.02.09 Переработка нефти и газа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Р.И. Кичанов

Проект вносит

Начальник отдела по набору и
профориентационной работе OJB. Ситникова

Согласовано:

Начальник отдела учета
движения контингента И.А. Пестрякова

Рассылка:

В дело - 1 экз.
ВОУДК - 1 экз.
В отдел по набору - 1 экз.
В бухгалтерию - 1 экз.
Директорам институтов (филиалов)- 1 экз.

Приложение 1
к приказу №9-614 от 30.08.2022г.

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

1 Тагиров Рагим Багирович 4.94 балла

2 Лачинов Валерий Лачинович 4.74 балла

3 Пахтышева Ксения Александровна 4.72 балла

4 Ёкубов Фаридун Фаррухович 4.62 балла

5 Поспелова Александра Сергеевна 4.48 баллов

6 Ризоев Амриддин Русланович 4.39 баллов

7 Хизбуллин Родион Рушанович 4.38 баллов

8 Пальчик Сергей Анатольевич 4.33 балла

9 Саидов Хислат Миргаюрович 4.32 балла

10 Битюцкая Лада Николаевна 4.25 баллов

И Пузина Мария Витальевна 4.19 баллов

12 Агаметов Бахтияр Агаметович 4.18 баллов

13 Волынский Алексей Андреевич 4.17 баллов

14 Вахабов Нодиржон Назиржанович 4Л 5 баллов

15 Юнусов Вадим Ринатович 4.12 баллов

16 Козлов Владимир Владимирович 4.12 баллов

17 Салтыков Илья Владимирович 4.06 баллов

18 Абдуллина Лилия Айратовна 4.06 баллов

19 Ахвердиева Гюльбахар Расимовна 4 балла

20 Папанин Ирек Валиахматович 4 балла

21 Исабеков Арсен Асланович 3.94 балла

22 Бок Никита Андреевич 3.94 балла

23 Мурас Сергей Сергеевич 3.94 балла

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Мамедов Вугар Сейфаддин Оглы 3.89 баллов

Землянухин Богдан Романович 3.87 баллов

Шайхуллин Фидан Рафаилович 3.87 баллов

Щербаков Иван Сергеевич 3.86 баллов

Махсудов Эрик Шалбузович 3.82 балла

Веденеева Паита Мухтаровна 3.82 балла

Рамазанов Артур Магаматалиевич 3.82 балла

Добрынин Григорий Игоревич 3.76 баллов

Бачилова Виктория Ивановна 3.75 баллов

Лиховидов Лев Сергеевич 3.75 баллов

Блохин Алексей Владимирович 3.71 балл

Садиков Шахбоз Музафарович 3.71 балл

Пинчуков Вадим Владимирович 3.67 баллов

Рамазанов Артур Мажидович 3.6 баллов

Тухсабоев Саддам Адхамжонович 3.56 баллов

Кожомкулов Хаял Алы Оглы 3.53 балла

Корягин Василий Павлович 3.53 балла

Гусев Александр Валерьевич 3.53 балла

Мухутдинов Данияр Илдусович 3.5 баллов

Гусев Артём Игоревич 3.47 баллов

Москвитин Артур Витальевич 3.47 баллов

Исхаков Газиз Гаиимович 3.44 балла

Сабирьянов Альмир Зульфарович 3.44 балла

Гайнуллин Расиль Марсович 3.42 балла

Фоминцев Дмитрий Веньяминович 3.39 баллов

Мельников Даниил Шухратович 3.39 баллов

Поляков Александр Анатольевич 3.33 балла

Синельников Артём Геннадьевич 3.33 балла

52 Мирошниченко Владимир Владимирович 3.32 балла

53 Мусаев Фуад Октай Оглы 3.3 балла

54 Илюхин Вадим Александрович 3.29 баллов

55 Грицай Александр Николаевич 3.29 баллов

56 Номанов Ренат Камильевич 3.19 баллов

57 Емельянов Клим Евгеньевич 3.18 баллов

58 Арсланов Ильдар Русланович 3.15 баллов

59 Онищенко Данила Сергеевич 3.13 баллов

Приложение 2
к приказу №9-614 от 30.08.2022г.

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа

1 Кузин Роман Русланович 4.78 баллов

2 Дададжанова Суман Сухробовна 4.77 баллов

3 Бойбобоев Бехруз Наврузджонович 4.53 балла

4 Садыкова Лиана Айнуровна 4.53 балла

5 Федоренко Алексей Юрьевич 4.33 балла

6 Дадавова Зоя Артуровна 4.25 баллов

7 Дзюба Егор Михайлович 4 балла

8 Ибрагимов Мохсум Джафарага Оглы 4 балла

9 Котун Ольга Викторовна 3.95 баллов

10 Вичкапов Данила Вячеславович 3.87 баллов

11 Павлова Полина Васильевна 3.81 балл

12 Тарасов Вадим Сергеевич 3.75 баллов

13 Бязрова Тамара Вячеславовна 3.75 баллов

14 Предчук Игорь Викторович 3.73 балла

15 Лисюкова Рафаэлла Рафаильевна 3.61 балл

16 Магомедов Магомед Магомедгаджиевич 3.53 балла

17 Золотова Анна Евгеньевна 3.47 баллов

18 Кирилин Кирилл Владимирович 3.47 баллов

19 Миронов Дмитрий Евгеньевич 3.44 балла

20 Клейменов Вадим Степанович 3.27 баллов